
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1 — 3 — Poz. 1 i 2 

2)  przeprowadzenie inwentaryzacji majątku Wydziału;
3)  sporządzenie wykazów spraw dotyczących działal-

ności Wydziału, a w zakresie:
a)  spraw nie zakończonych — przygotowanie doku-

mentacji i przekazanie tych spraw wraz z doku-
mentacją właściwym komórkom organizacyjnym 
Ministerstwa Gospodarki,

b)  spraw zakończonych — dokonanie archiwizacji 
dokumentów Wydziału i przekazanie dokumen-
tów do archiwum Ministerstwa Gospodarki al-
bo Archiwum Akt Nowych, zgodnie z rozporzą-
dzeniem Ministra Kultury  z dnia 16 września 
2002 r. w sprawie postępowania z dokumen-
tacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania 
oraz zasad i trybu przekazywania materiałów ar-
chiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. 
Nr 167, poz. 1375) oraz zgodnie z uregulowania-
mi wewnętrznymi obowiązującymi w Minister-
stwie Gospodarki;

4)  sporządzenie sprawozdań finansowych Rb-23PL, 
Rb-27PL, Rb-28PL, Rb-34 za okres od 1 października 
2008 r. do dnia likwidacji oraz bilansu Wydziału za 
okres od dnia 1 stycznia 2008 r. do dnia likwidacji — 
określonych w rozporządzeniu Ministra Finansów 
z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie sprawozdaw-
czości budżetowej (Dz. U. Nr 115, poz. 781);

5)  wykonanie pozostałych obowiązków wynikających 
z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowo-
ści (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 
2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunko-
wości oraz planów kont dla budżetu państwa, bu-

dżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 
niektórych jednostek sektora finansów publicznych 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1020), przepisów prawa miej-
scowego oraz innych przepisów mających zasto-
sowanie;

6)  protokolarne przekazanie składników majątkowych 
Wydziału kierownikowi Konsulatu Generalnego RP 
w Sydney lub osobie przez niego upoważnionej;

7)  złożenie, w terminie 14 dni od dnia likwidacji, na 
ręce Ministra Gospodarki, za pośrednictwem Dy-
rektora Departamentu Jednostek Nadzorowanych 
i Podległych, sprawozdania z dokonanych czynno-
ści likwidacyjnych.

§ 5

Koszty likwidacji zostaną pokryte ze środków przewi-
dzianych w planie wydatków budżetowych Wydziału 
na 2008 rok.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

w porozumieniu
Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

2

ZARZĄDZENIE Nr 35 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 14 listopada 2008 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej — Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP 
z siedzibą w Tunisie

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Likwiduje się jednostkę budżetową — Wydział Pro-
mocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP z siedzibą 
w Tunisie, zwaną dalej „Wydziałem”.

2.  Termin otwarcia likwidacji Wydziału wyznacza się 
na dzień 1 listopada 2008 r.

3.  Termin zakończenia likwidacji, zwany dalej „dniem 
likwidacji” wyznacza się na dzień 31 grudnia 2008 r.

4.  Likwidację prowadzi się pod nazwą Wydział Promo-
cji Handlu i Inwestycji Ambasady RP z siedzibą 
w Tunisie z podaniem oznaczenia „w likwidacji”.

5.  Czynności związane z likwidacją Wydziału powierza 
się panu Michałowi Gralcowi — kierownikowi Wy-
działu .

§ 2

1. Likwidacja Wydziału polega na:
1)  zagospodarowaniu składników majątkowych;
2)  przekazaniu do archiwum dokumentacji związa-

nej z funkcjonowaniem Wydziału;
3)  uregulowaniu zobowiązań i należności.

2.  Mienie użytkowane przez Wydział zostaje przekaza-
ne nieodpłatnie Wydziałowi Promocji Handlu i In-
westycji Ambasady RP w Rabacie z siedzibą w Ca-
sablance.

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszo-
ne w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, 
poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791 i Nr 140, poz. 984.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1 — 4 — Poz. 2 i 3 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co nastę-
puje:

§ 1

1.  Powołuje się Zespół do Spraw Negocjacji Umowy 
Offsetowej, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 3

Nadzór nad wykonywaniem czynności likwidatora 
sprawuje Minister Gospodarki przy pomocy:
1)  Dyrektora Departamentu Jednostek Nadzorowa-

nych i Podległych — w zakresie spraw organizacyj-
nych, finansowych i kadrowych;

2)  Dyrektora Biura Administracyjnego — w zakresie 
spraw majątkowych.

§ 4

Do zadań likwidatora należy w szczególności:

1)  niezwłoczne zawiadomienie instytucji i podmiotów 
współpracujących z Wydziałem o jego likwidacji;

2)  przeprowadzenie inwentaryzacji majątku Wydziału;

3)  sporządzenie wykazów spraw dotyczących działal-
ności Wydziału, a w zakresie:
a)  spraw nie zakończonych — przygotowanie doku-

mentacji i przekazanie tych spraw wraz z doku-
mentacją właściwym komórkom organizacyjnym 
Ministerstwa Gospodarki w dniu likwidacji,

b)  spraw zakończonych — dokonanie archiwizacji 
dokumentów Wydziału i przekazanie dokumen-
tów do archiwum Ministerstwa Gospodarki albo 
Archiwum Akt Nowych, zgodnie z rozporządze-
niem Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. 
w sprawie postępowania z dokumentacją, za-
sad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz za-
sad i trybu przekazywania materiałów archiwal-
nych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, 
poz. 1375) oraz zgodnie z uregulowaniami we-
wnętrznymi obowiązującymi w Ministerstwie 
Gospodarki;

4)  sporządzenie sprawozdań finansowych Rb-23, Rb-27, 
Rb-28, Rb-34 oraz bilansu Wydziału za okres od 
dnia 1 stycznia 2008 r. do dnia likwidacji — określo-
nych w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
27 czerwca 2006 r. w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej (Dz. U. Nr 115, poz. 781);

5)  sporządzenie kwartalnego sprawozdania finanso-
wego za okres od dnia 1 października 2008 r. do 
31 grudnia 2008 r. z wykonania wydatków promo-
cyjnych finansowanych ze środków przeznaczo-

nych na promocję eksportu oraz sprawozdań cząst-
kowych za IV kwartał 2008 r. i sprawozdania roczne-
go z działalności Wydziału, zgodnie z „Zasadami 
i trybem finansowania działalności promocyjnej 
Wydziałów Promocji Handlu i Inwestycji Ambasad 
i Konsulatów RP ze środków na promocję eksportu 
będących w dyspozycji Ministra Gospodarki”, za-
twierdzonymi w dniu 11 czerwca 2008 r.;

6)  wykonanie pozostałych obowiązków wynikających 
z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowo-
ści (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z późn. zm.), roz-
porządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 
2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowo-
ści oraz planów kont dla budżetu państwa, budże-
tów jednostek samorządu terytorialnego oraz nie-
których jednostek sektora finansów publicznych 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1020), przepisów prawa miej-
scowego oraz innych przepisów mających zastoso-
wanie;

7)  protokolarne przekazanie mienia kierownikowi Wy-
działu Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP 
w Rabacie z siedzibą w Casablance;

8)  złożenie, w terminie 14 dni od dnia likwidacji, na rę-
ce Ministra Gospodarki, za pośrednictwem Dyrek-
tora Departamentu Jednostek Nadzorowanych 
i Podległych, sprawozdania z dokonanych czynno-
ści likwidacyjnych.

§ 5

Koszty likwidacji zostaną pokryte ze środków przewi-
dzianych w planie wydatków budżetowych Wydziału 
na 2008 rok.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

w porozumieniu
Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

3

ZARZĄDZENIE Nr 36 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie powołania Zespołu do Spraw Negocjacji Umowy Offsetowej 

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Pre-
zesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600.




